MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Piauí - UFPI

Comissão Eleitoral para a Consulta Comunitária para a escolha

do(a) Diretor(a) e vice-Diretor(a) do CCE para o quadriênio 2021-2025

e-mail da Comissão Eleitoral: ufpicomissaoeleitoralcce@gmail.com

A Comissão Eleitoral, constituída pela  Portaria nº 17/2020 de 23 de outubro de

2020 do Conselho Departamental, em conformidade com a Resolução nº 35/2020

– CONSUN, do dia 20 de outubro de 2020, para realização da consulta à

Comunidade Universitária para escolha de Diretor (a) e Vice-Diretor (a) da

Universidade Federal do Piauí – UFPI, para o quadriênio 2021-2025, que ocorrerá

no dia 11/11/2020, por meio de votação eletrônica, online, utilizando o Sistema

Integrado de Gestão de Eleições – SIGEleição, no uso de suas atribuições legais,

e considerando o disposto na legislação vigente, torna pública o resultado do

sorteio das disposições das chapas nas urnas.

NOME DA CHAPA NÚMERO DA CHAPA

Unir, Fortalecer e Inovar CHAPA 01

Somos Todos CCE CHAPA 02

___________________________________________

Prof.  Maycon Silva Santos

Presidente da Comissão Eleitoral